Auliculus, ca, cum, denominativum. Quod ad aulam pertinet.
[TINT] ita vult. Gall. De cour, de sale. Ital. Di corte. Germ. Hof-
stich, was in dem Hof gehet. Hisp. Cosa de palacio de grandis. Pol.
Dwórski. Vng. Udvari. Ang. Courtly, a courtier. Ita, Aulicus ap-
paratus. Et Aulicus, substantivum, Qui aulae secretarius est, ali-
quid. Suet. in Nerone: Nam foris accidit, ut in publica laete
Alexandrina navis nuntiaretur, pulverem iustatoribus aulicis
advexisse.

Aulicum, aulici, n. l. vel quod magis in usu est) Aulici, oris,
pluraliter, sicut in rebus, sunt vela picturata, & vesticolori
textura spectabilia, quae à Graecis aulicis vocantur, & aulicis
nominantur, quibus in splendido aliquo apparatu pa-
rietes obtenduntur. [TINT] ita vult. Gall. Tapis, tapisserie. Ital. Pannu d'arredo,
tappeti. Germ. Tapete, sicut in rebus, dicitur. Belg. Tapete-
ren. Hisp. Manta de pared con figura. Pol. Kobercy, obłoga. Vng.
Kárpit, Ang. Tapistry, arca, hangings of houses. De Aulica,
ab aula Attali Aiae regis, in qua primum inventa sunt. Vide
etiam Attalica aula vocantur. Propertius: Nobilis aulicis
porticus Attalica. Belluata tapetia, sicut in rebus, dixit Plautus à
textura belluarum, quae in aulis inveniuntur. Singularem nu-
merum legitur apud Cicero in Oratione pro Calpurnio De-
inde scabella concrepant, aulicum tollitur. Legitur & Aul-
ica foeminino genere apud Q. Curtium: Nec quicquam (in-
quit) eorum quae invicem iactata erant, Resignabat, quum
post aulicam, qua lectos obduxerat, staret.

Aulicus, pen. prod. Tibicen, Aulicus. [TINT] ita vult. Gall.
Chautre ou joueur de flüte, musicien. Ital. suonatore di piffano, can-
tore. Germ. Ein piffler, ein Schmeier. Hisp. Tancor de flüte,
Polon. Trębacz, piffnik. Vng. Trombita. Ang. A fluter, a pi-
per, a winded. Cicero pro Muræna: Post quum id allegari non
potuissent, illuc potissimum sunt delapsi, ut aiunt in Graecis
amicibus, eos aulicis esse, qui citharæ di sien potuerint: sic
nonnullos videmus, qui oratores evadere non potuerunt, eos
ad iura studii devenire. Hinc locus factus proverbio: Aulic-
us sit, qui citharæ dus esse non possit. Fuit & Aulicus co-
gnomen Ptolemaei patris Cleopatrae, qui praeter reliquum vi-
te molitum etiam choraulam exercuit: unde & nomen na-
tus est. Hic ab Alexandriis regno exadus ad Pompeium
confugit à quo Senatus commendatus est, & à Gabinio in se-
gnum redactus, Autor Strabo lib. 17.

Aulicus, ca, cum, pen. corr. aulicus. Hoc est, tibia idoneus:
ut Aulicus calamus. Plin. lib. 16. cap. 16. Orchomenus est eo
tino foramine pervius, quem Aulicum vocant.